Российская Федерация

Администрация Новомихайловского сельсовета
Алтайского района

Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017

№ 7
с. Новомихайловка
	 О внесении изменений в Постановление от 21.01.2014 № 3 « Об утверждении реестра муниципальных функций Новомихайловского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст. 47 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 21.01.2014 № 3 « Об утверждении реестра муниципальных функций Новомихайловского сельсовета»
1.1Пункт 1 реестра муниципальных функций - Осуществление муниципального земельного контроля на территории Новомихайловского сельсовета исключить,   на основании Постановления от 30.06.2015 № 34 « Об отмене постановления от 05.02.2013 №2  « О разработке и утверждении регламента по осуществлению земельного контроля за использованием земель в Новомихайловском сельсовете»».
2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию    (обнародованию)

Глава Новомихайловского сельсовета

       П.А. Лавринов
Приложение
 к постановлению

администрации Новомихайловского сельсовета

от 07.02.2017 №7
Реестр муниципальных функций Новомихайловского сельсовета

	№

п/п
	Наименование муниципальной функции
	Ответственный исполнитель (организационно-правовая форма учреждения)
	Возмездность оказания функции (безвозмездная или платная)

	1.Муниципальные функции, оказываемые органами местного самоуправления Новомихайловского сельсовета

	1
	Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новомихайловского сельсовета
	Администрация Новомихайловского сельсовета

Постановление №21
от 30.05.2013
	безвозмездная

	2
	Предоставление сведений об объектах учета,  содержащихся в реестре муниципального имущества
	Администрация Новомихайловского сельсовета

	безвозмездная

	3
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду
	Администрация Новомихайловского сельсовета

Постановление №46
 от 05.11.2013
	безвозмездная

	4
	Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное бессрочное (бессрочное) пользование в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков.
	Администрация Новомихайловского сельсовета   Постановление №36 22.10.2013
	безвозмездная

	5
	Осуществление проверок  юридических и физических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения.
	Администрация Новомихайловского сельсовета Постановление
	безвозмездная

	6
	Осуществление муниципального  жилищного контроля.
	Администрация Новомихайловского сельсовета Постановление
	безвозмездная